
本社事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび当公社事務所を以下のとおり移転いたしますのでご案内申し上げます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

令和 2年 12月 

公益財団法人横浜市建築保全公社 

理 事 長   二  宮  智  美 

 

移転先 〒231-0012  横浜市中区相生町３丁目５６番地１ 

ＫＤＸ横浜関内ビル ６階（総務部・技術部） ７階（営繕部） 

電 話  ０４５（６４１）５１０６ （変更ありません） 

ＦＡＸ  ０４５（６６４）７０５５  （     〃    ） 

移転予定日  令和３年 1月１２日（火） 

 

＜案内図＞ 

 

＜アクセス＞ 

ＪＲ京浜東北根岸線「関内」駅北口 徒歩約５分 

横浜市営地下鉄ブルーライン「関内」駅３番口徒歩約３分 

みなとみらい線「馬車道」駅５番馬車道口徒歩約４分 


